



## **DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 314 del 04 settembre 2018**

Oggetto: Contributo organizzazione e disavanzo gare – Programma Sportivo Federale 2018

### **IL SEGRETARIO GENERALE**

- VISTO il D.P.R 15 marzo 2010, n. 90, Testo Unico delle Disposizioni Regolamentari in materia di Ordinamento Militare, a norma dell'art. 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246, Titolo II, Capo III – enti vigilati dal Ministero della Difesa – ed in particolare la Sezione III riguardante l'Unione Italiana Tiro a Segno;
- VISTO il D.M. 21 febbraio 2018 del Ministro della Difesa di concerto con il Ministro dell'Economia e delle Finanze che approva lo Statuto dell'Unione Italiana Tiro a Segno;
- VISTA la delibera della Giunta Nazionale del CONI n. 147 del 06/06/2011 che ha ratificato, ai fini sportivi lo Statuto della UITAS;
- VISTO l'art. 38 dello Statuto della UITAS;
- TENUTO CONTO delle delibere del Commissario Straordinario UITAS n. 26/2017 del 6/12/2017 di approvazione del bilancio di previsione 2018 e n. 56 del 17 maggio 2018 relativa alla prima variazione del bilancio di previsione 2018, variazione approvata dal CONI il 12 giugno 2018;
- VISTO il Programma Sportivo Federale 2018 approvato con delibera del Commissario n. 24 del 1 dicembre 2017;
- VISTE le note predisposte dall'Ufficio Sportivo UITAS, allegate alla presente determinazione, con le quali si richiede, come previsto dal Programma sportivo federale 2018, l'erogazione del contributo alla Sezione del TSN di Catania per l'organizzazione della finale del Tiro Rapido Sportivo pari ad euro 6.300,00 (seimilatrecento/00) e il contributo per l'organizzazione e disavanzo delle gare Regionali e Federali alle Sezioni di Catania e Brescia, rispettivamente di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) e 200,00 (duecento/00) per un totale complessivo di euro 2.700,00 (duemilasettecento/00);

### **DETERMINA**

- L'erogazione dei contributi per l'organizzazione delle gare federali, previsti dal programma sportivo federale 2018, alle Sezioni TSN indicate nei prospetti allegati che formano parte integrante della presente determinazione per complessivi euro 9.000,00 (novemila/00);
- L'onere derivante dall'attuazione della presente determinazione trova copertura nel capitolo 1.04.04.01.001.02 del bilancio di previsione 2018 che presenta la necessaria disponibilità.

**Il Segretario Generale**

**Avv. Walter De Giusti**